
亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

賽事成績/Result

Rank 靶號/Target No. 姓名/Name 射手編號/Member No. 隊伍/ Team 出生年份/YOB 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 13C 姜子熙 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2010 282 (1) 16 10 282 (2) 15 12 564 31 22

2 17B 宋雅楠 臨時註冊 天津市河西區射箭協會 2007 269 (3) 6 19 288 (1) 21 7 557 27 26

3 9A 王心兒 M9975S 中國香港射箭總會 2007 269 (2) 7 15 262 (4) 11 10 531 18 25

4 12C 賴琦 臨時註冊 深圳大羿射箭俱樂部二隊 2005 248 (7) 9 9 279 (3) 15 11 527 24 20

5 12D 蔡卓豫 M7829S 中國香港射箭總會 2007 259 (5) 8 12 261 (5) 10 8 520 18 20

6 15C 潘鎧晴 M10621S 培雅會 2007 249 (6) 10 4 258 (6) 9 6 507 19 10

7 13A 林琳 M9548S 中國香港射箭總會 2007 259 (4) 8 13 245 (10) 2 17 504 10 30

8 14A 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 241 (11) 6 6 252 (8) 1 14 493 7 20

9 10B 陳梓澄 M8338S 中國香港射箭總會 2007 248 (8) 4 9 243 (11) 5 8 491 9 17

10 12B 肖潤熹 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2010 232 (16) 6 10 256 (7) 7 10 488 13 20

11 17A 李莜彤 M10758S 辰星會 2005 243 (10) 5 4 242 (12) 4 12 485 9 16

12 10A 張齡月 臨時註冊 廣州希藤射箭 2008 238 (12) 6 9 241 (13) 5 7 479 11 16

13 14D 梁可欣 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2008 245 (9) 5 11 230 (16) 9 4 475 14 15

14 16A 黃嘉熙 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2005 235 (14) 3 7 238 (14) 1 12 473 4 19

15 15A 羅筱 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2012 217 (20) 4 4 245 (9) 5 9 462 9 13

16 10C 梁子慧 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 229 (17) 4 12 231 (15) 5 9 460 9 21

17 11C 鄺惠愉 M6952S 中國香港射箭總會 2005 235 (13) 6 4 204 (21) 4 9 439 10 13

18 11A 厲馨琪 臨時註冊 青島中學 2010 216 (21) 5 6 221 (18) 3 11 437 8 17

19 11B 李芷瑜 臨時註冊 廣州希藤射箭 2010 229 (18) 3 7 206 (20) 6 6 435 9 13

20 16C 蘇湣棋 M9976S 漢華中學 2007 234 (15) 1 10 199 (22) 5 7 433 6 17

21 18B 劉沐辰 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2011 199 (25) 2 6 225 (17) 3 6 424 5 12

22 9D 丘鈞儀 臨時註冊 廣州希藤射箭 2007 212 (23) 1 8 207 (19) 1 7 419 2 15

23 18A 王梓萌 臨時註冊 北京十一學校射箭愛好者協會 2007 214 (22) 3 8 198 (24) 3 4 412 6 12

24 10D 尹敏吉 臨時註冊 青島中學 2010 218 (19) 3 6 186 (27) 2 7 404 5 13

25 14B 趙嘉琳 M9861S 中國香港射箭總會 2005 204 (24) 5 6 198 (25) 2 7 402 7 13

26 9B 黃佩玲 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2010 197 (26) 3 7 194 (26) 3 6 391 6 13

27 9C 劉宸歌 臨時註冊 青島中學 2012 165 (30) 2 7 198 (23) 3 8 363 5 15

28 17C 王楚迪 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2011 180 (27) 3 4 181 (28) 1 4 361 4 8

29 18C 劉知言 M8149S 消防會 2006 168 (28) 0 7 174 (29) 2 7 342 2 14

30 15D 黎倩彤 M8680S 胡兆熾會 2007 165 (29) 3 5 165 (32) 3 2 330 6 7

31 16B 李宜宸 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2012 158 (31) 3 4 169 (30) 6 5 327 9 9

32 11D 鍾麗敏 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 121 (33) 0 2 169 (31) 1 3 290 1 5

33 12A 李悅瑗 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 140 (32) 0 2 116 (33) 1 3 256 1 5

34 13B 趙佳雨 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2011 103 (34) 2 0 77 (34) 0 0 180 2 0

35 15B 林嘉盈 M10818S 香海正覺蓮社佛教正覺中學 2007 102 (35) 1 4 47 (36) 0 0 149 1 4

36 14C 曾義芳 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 31 (36) 0 0 64 (35) 1 3 95 1 3

ABS 13D 陳詩慧 臨時註冊 深圳大羿射箭俱樂部二隊 2005 0 (37) 0 0 0 (37) 0 0 0 0 0

Rank 靶號/Target No. 姓名/Name 射手編號/Member No. 隊伍/ Team 出生年份/YOB 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 13D 單一凡 臨時註冊 南京奧體中心射箭俱樂部 2012 271 (1) 9 15 266 (2) 6 16 537 15 31

2 1A 包涵琳 M10547S 中國香港射箭總會 2010 269 (3) 8 14 267 (1) 10 10 536 18 24

3 1C Megan Lim Rae Xi 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2008 268 (4) 8 15 265 (4) 8 14 533 16 29

4 16B 焦兮 臨時註冊 武漢海淀外國語實驗學校 2011 270 (2) 11 11 251 (12) 7 10 521 18 21

5 16C 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 262 (5) 9 13 255 (9) 5 11 517 14 24

6 8D 商羽涵 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2009 259 (6) 7 10 252 (11) 6 9 511 13 19

7 3C 袁鎧翹 M9412S 中國香港射箭總會 2010 252 (11) 6 11 255 (10) 4 15 507 10 26

8 7A Coverdell Imri 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009 242 (18) 3 12 264 (5) 9 11 506 12 23

9 6B 葉喬伊 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2011 241 (20) 5 8 263 (6) 6 16 504 11 24

10 7C 周子涵 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2010 234 (30) 3 10 265 (3) 9 9 499 12 19

11 8B 閆悠然 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2012 256 (9) 4 14 243 (17) 4 8 499 8 22

12 17A 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 257 (8) 3 18 242 (19) 4 5 499 7 23

13 11B 李雨晴 M9176S 警察會 2009 241 (19) 6 11 257 (7) 7 9 498 13 20

14 14C 丁安琪 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2011 247 (15) 6 8 248 (14) 5 11 495 11 19

15 9A 陳君宜 M10395S 童軍會 2009 254 (10) 7 12 240 (20) 7 9 494 14 21

16 6C 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 250 (13) 7 11 243 (18) 2 12 493 9 23

17 5A 張雨芎 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2011 235 (27) 9 7 255 (8) 6 8 490 15 15

18 11A 孫夢瑤 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2011 252 (11) 6 11 236 (23) 5 9 488 11 20

19 19C 歐穎璇 M10397S 培雅會 2008 258 (7) 8 14 228 (31) 6 11 486 14 25

20 10B 羅卓翹 M10087S 童軍會 2012 235 (29) 2 16 243 (16) 6 7 478 8 23

21 5D 劉妍君 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2012 228 (33) 6 5 248 (13) 6 4 476 12 9

22 13B 崔佳韵 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2012 237 (24) 6 8 234 (24) 6 6 471 12 14

23 6A 晏佳欣 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2010 250 (14) 5 7 221 (41) 4 7 471 9 14

24 19A 李悅朗 M8453S 東青會 2008 238 (22) 6 5 232 (26) 5 10 470 11 15

25 16D 伍紫晴 M11003S 中華基督教會何福堂書院 2011 245 (16) 5 10 225 (35) 2 8 470 7 18

26 17C 陳卓楠 M10360S 港島會 2010 223 (38) 3 6 247 (15) 4 10 470 7 16

27 4D 王儷凝 M8995S 中國香港射箭總會 2009 245 (17) 4 14 221 (39) 5 7 466 9 21

28 4C 鄭羡遙 M10684S 德望會 2011 240 (21) 5 7 223 (37) 7 2 463 12 9

29 15A Sofia Sachiko Kato 臨時註冊 SOAR Southern Archers 2010 237 (25) 5 6 222 (38) 4 10 459 9 16

30 6D 邱怡然 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2011 231 (32) 7 9 226 (33) 6 6 457 13 15

31 10C 戴思祈 M10402S 博雅箭會 2009 227 (34) 5 8 230 (29) 2 8 457 7 16

32 12B 曾銥然 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2012 226 (36) 3 10 230 (29) 2 8 456 5 18

33 19B 陳籽羽 M10521S 辰星會 2009 234 (30) 3 10 221 (40) 4 10 455 7 20

34 18C 楊楚柔 M10391S 金信會 2012 237 (26) 3 9 217 (43) 4 2 454 7 11

35 10A 張智芯 M10042S 鳳溪會 2009 238 (23) 2 11 215 (45) 4 7 453 6 18

36 17B 蕭慶諭 M9562S 集英會 2011 213 (42) 2 4 231 (28) 2 7 444 4 11

37 2B 梁慧琳 M10388S 中國香港射箭總會 2011 210 (45) 2 4 233 (25) 5 10 443 7 14

38 11D 祁熙雯 臨時註冊 南京外國語學校射箭愛好者俱樂部 2011 218 (40) 6 4 224 (36) 5 8 442 11 12

39 9C 王昱寒 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2011 202 (51) 3 4 239 (21) 3 14 441 6 18

40 5B 梁以芯 M9105S 北區會 2009 211 (43) 3 2 227 (32) 7 7 438 10 9

41 5C 黃咏琪 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2011 227 (34) 5 8 211 (48) 2 11 438 7 19

42 15D 苑馨丹 臨時註冊 大連帝壹射箭運動中心 2012 206 (49) 3 7 231 (27) 3 8 437 6 15

43 18B 林凱琪 M9217S 胡兆熾會 2009 217 (41) 3 6 220 (42) 3 6 437 6 12

44 3B 徐皓程 M9386S 德望會 2010 208 (47) 1 10 226 (34) 3 10 434 4 20

45 4B 賴妍汐 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2010 235 (28) 5 4 193 (52) 2 5 428 7 9

46 3D 徐善恩 M10416S 北區會 2010 208 (46) 3 4 213 (46) 6 6 421 9 10

47 2C 林紫妍 M9612S 北區會 2012 203 (50) 2 3 212 (47) 0 6 415 2 9

48 14D 吳其樂 臨時註冊 DXX射箭中心 2011 192 (53) 1 7 209 (49) 1 9 401 2 16

49 11C 顧采蕊 M9847S 童軍會 2008 224 (37) 5 7 169 (57) 3 6 393 8 13

50 13C 孫楚楚 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2011 153 (62) 2 4 237 (22) 5 7 390 7 11

51 9D 姬煒軒 M10043S 鳳溪會 2010 197 (52) 2 4 193 (53) 1 6 390 3 10

52 7B 袁藝馨 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2012 206 (48) 5 5 181 (55) 1 9 387 6 14

53 12D 劉杏爾 臨時註冊 Marvelous Archery 光之箭 2012 169 (58) 3 5 217 (44) 1 10 386 4 15

54 8C 余欣晴 G10773S 鳳溪會 2011 190 (54) 1 10 192 (54) 2 4 382 3 14

55 2A 胡心悠 M10023S 德望會 2011 219 (39) 4 5 161 (58) 0 3 380 4 8

56 12C 馬寶琪 M9905S 警察會 2009 178 (56) 1 5 197 (50) 5 6 375 6 11

57 4A 張紫柔 M9614S 北區會 2012 167 (59) 3 4 193 (51) 2 6 360 5 10

58 1D 施憲澄 M10103S 德望會 2011 181 (55) 3 3 170 (56) 3 6 351 6 9

59 1B 王維 M9230S 北區會 2011 172 (57) 1 4 147 (62) 0 5 319 1 9

60 13A 顧汐瑤 臨時註冊 Marvelous Archery 光之箭 2012 163 (60) 2 4 146 (63) 0 2 309 2 6

61 16A 翟歆然 臨時註冊 江蘇省天一高中射箭隊 2009 163 (61) 0 3 135 (65) 0 7 298 0 10

62 15C 李夢嘉 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2011 151 (64) 3 4 136 (64) 0 3 287 3 7

63 10D 周新淇 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2011 129 (66) 2 3 148 (61) 2 7 277 4 10

64 14B 劉良心奕 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2012 140 (65) 2 4 132 (66) 0 1 272 2 5

65 14A 孫子珺 臨時註冊 南京奧體中心射箭俱樂部 2013 117 (68) 2 3 151 (60) 1 6 268 3 9

66 15B 曾海倫 臨時註冊 深圳市龍崗區卓羿射箭中心 2012 100 (69) 0 4 160 (59) 0 7 260 0 11

67 18A 何靖悠 M10636S 消防會 2010 153 (63) 2 2 92 (67) 2 0 245 4 2

68 8A 羅晞晴 M9042S 北區會 2010 127 (67) 1 3 92 (68) 0 4 219 1 7

69 7D 甄柏琳 M9233S 北區會 2011 210 (44) 4 6 0 (70) 0 0 210 4 6

70 12A 肖籽秋 臨時註冊 南京外國語學校射箭愛好者俱樂部 2011 79 (70) 0 1 81 (69) 0 4 160 0 5

ABS 2D 薛煜林 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009 0 (71) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 3A 陳雨榭 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009 0 (71) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 9B 賴寳文 M8134S 博雅箭會 2009 0 (71) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

賽事成績/Result

女子反曲弓 U21 / Recurve U21 Girl

1st 18M 2nd 18M

女子反曲弓 U18 / Recurve U18 Girl

賽事成績/Result

1st 18M 2nd 18M



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

賽事成績/Result

Rank 靶號/Target No. 姓名/Name 射手編號/Member No. 隊伍/ Team 出生年份/YOB 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 1A 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 297 (1) 27 3 295 (3) 27 1 592 54 4

2 15B 韓慕錫潼 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2014 294 (4) 24 6 298 (1) 28 2 592 52 8

3 10D 韓允薇 臨時註冊 青島中學 2013 297 (1) 27 3 294 (4) 24 6 591 51 9

4 9D 張昕儀 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2013 295 (3) 25 5 294 (4) 24 6 589 49 11

5 2C 譚幸羽 臨時註冊 廣州希藤射箭 2013 292 (8) 23 6 296 (2) 26 4 588 49 10

6 18A 卞藝航 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2013 294 (4) 24 6 293 (7) 23 7 587 47 13

7 4C 王子睿 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2013 294 (4) 24 6 291 (10) 21 9 585 45 15

8 3D 王冰苒 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2013 291 (12) 21 9 293 (7) 23 7 584 44 16

9 9C 魏萊  臨時註冊 青島中學 2013 290 (13) 22 7 293 (6) 24 5 583 46 12

10 5C 高欣儀 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2013 294 (4) 24 6 289 (12) 20 9 583 44 15

11 2B 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 291 (10) 22 7 289 (12) 20 9 580 42 16

12 13C 趙金玉 臨時註冊 唐奕射箭 2015 289 (15) 21 8 289 (12) 20 9 578 41 17

13 12B 胡玥鳴 臨時註冊 深圳市龍崗區卓羿射箭中心 2015 286 (20) 16 14 291 (9) 22 7 577 38 21

14 15D 蘇果 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2013 287 (17) 18 11 289 (12) 20 9 576 38 20

14 18B Choi Jion 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2013 291 (10) 22 7 285 (19) 16 13 576 38 20

16 17D 焦安銘 臨時註冊 南京奧體中心射箭俱樂部 2013 284 (22) 16 12 290 (11) 20 10 574 36 22

17 12D 汪佩澄 M9561S 金信會 2013 287 (18) 17 13 286 (18) 17 12 573 34 25

18 5D 安紫辰 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2014 292 (9) 22 8 280 (23) 14 12 572 36 20

19 11B 朱智雅 臨時註冊 青島中學 2014 286 (19) 17 12 286 (17) 18 10 572 35 22

20 3C 吳靄翹 M10492S 警察會 2015 282 (24) 16 11 289 (16) 19 11 571 35 22

21 8B 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 290 (14) 20 10 279 (24) 19 9 569 39 19

22 7C 司徒詠詩 M11118S 北區會 2014 287 (16) 19 9 277 (27) 14 10 564 33 19

23 2A 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 285 (21) 15 15 279 (26) 13 13 564 28 28

24 5A 張偌寧 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 二隊 2014 279 (27) 13 14 283 (20) 15 13 562 28 27

25 13A 張貝妮 M10837S 金信會 2013 278 (30) 13 14 281 (22) 14 13 559 27 27

26 15C 黃暄淨 M9558S 金信會 2013 282 (23) 17 8 274 (30) 12 12 556 29 20

27 6B 鄧筱蓓 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2014 282 (25) 15 12 271 (35) 13 13 553 28 25

28 4D 林景然 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 三隊 2014 276 (31) 12 12 273 (32) 11 13 549 23 25

29 14C 曾鈺涵 臨時註冊 KMG射擊俱樂部 2013 272 (36) 8 18 277 (27) 14 10 549 22 28

30 7D 林雲熙 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2014 275 (34) 9 17 273 (33) 8 17 548 17 34

31 14A 陳婉彤 臨時註冊 青島市嶗山區射箭運動協會 2015 270 (39) 8 16 277 (29) 11 16 547 19 32

32 16C 董雅欣 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2015 263 (42) 10 12 282 (21) 18 8 545 28 20

33 9A 伍詩雅 M10937S 金信會 2013 275 (32) 12 13 270 (36) 10 11 545 22 24

34 17B 臧書婍 臨時註冊 青島市嶗山區射箭運動協會 2014 273 (35) 13 8 272 (34) 8 16 545 21 24

35 13D 郭修囡 臨時註冊 KMG射擊俱樂部 2013 278 (29) 14 11 264 (41) 8 14 542 22 25

36 8C 崔芷毓 臨時註冊 上海愛樂馳體育俱樂部有限公司 2013 275 (33) 11 15 265 (38) 8 14 540 19 29

37 14B 温嘉頤 M10933S 金信會 2014 266 (40) 10 11 273 (31) 12 9 539 22 20

38 6A 宣元佳 臨時註冊 上海愛樂馳體育俱樂部有限公司 2015 271 (37) 11 12 264 (40) 12 10 535 23 22

39 1C 嚴沁萱 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 一隊 2015 252 (47) 6 11 279 (25) 13 14 531 19 25

40 16B 陳思穎 臨時註冊 廣州壹弓體育有限公司 2017 263 (43) 8 13 265 (39) 7 14 528 15 27

41 7B 江毓琳 臨時註冊 上海愛樂馳體育俱樂部有限公司 2015 279 (28) 12 15 248 (50) 10 10 527 22 25

42 2D 于子涵 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 一隊 2015 270 (38) 12 10 255 (46) 7 8 525 19 18

43 16A 黃芊墨 臨時註冊 青島瀚元盛世國際體育文化產業發展有限公司 2017 257 (45) 4 13 268 (37) 7 16 525 11 29

44 11A 梁曉琳 M10418S 天空箭藝社 2013 281 (26) 13 15 240 (55) 18 6 521 31 21

45 3B 何妙然 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 一隊 2015 266 (41) 8 14 252 (48) 3 10 518 11 24

46 7A 林穎心 M10068S 消防會 2013 251 (49) 3 11 262 (42) 11 10 513 14 21

47 12A 陳怡羽 臨時註冊 青島瀚元盛世國際體育文化產業發展有限公司 2016 257 (44) 4 14 256 (44) 8 7 513 12 21

48 4B 姚姝妘 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2016 256 (46) 7 10 256 (45) 6 10 512 13 20

49 8D 余靜霖 M10632S 北區會 2013 245 (52) 3 10 258 (43) 7 12 503 10 22

50 13B 魏語汐 臨時註冊 青島瀚元盛世國際體育文化產業發展有限公司 2015 247 (51) 4 8 255 (47) 4 12 502 8 20

51 16D 鍾洛孜 M10941S 金信會 2013 252 (48) 3 12 248 (51) 5 8 500 8 20

52 1D 林梓芊 M10571S 樂箭會 2014 250 (50) 4 8 249 (49) 7 7 499 11 15

53 9B 李彩茵 M11127S 北區會 2014 244 (53) 5 10 243 (54) 3 12 487 8 22

54 17C 苑芷嫣 臨時註冊 大連帝壹射箭運動中心 2016 240 (55) 3 9 247 (53) 5 9 487 8 18

55 5B 陳紫晴 M10894S 培雅會 2014 244 (54) 4 8 239 (56) 4 9 483 8 17

56 10C 林頌諺 M9626S 北區會 2013 209 (61) 0 6 247 (52) 6 7 456 6 13

57 11D 譚茜 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2014 221 (58) 3 9 221 (58) 3 8 442 6 17

58 18C 李恩澤 臨時註冊 青島義帛成文化體育產業有限公司 2015 233 (56) 2 12 208 (59) 2 5 441 4 17

59 14D 劉子暢 臨時註冊 青島義帛成文化體育產業有限公司 2014 209 (60) 2 9 229 (57) 4 9 438 6 18

60 11C 余芷晴 M11104S 金信會 2015 222 (57) 5 5 200 (60) 3 4 422 8 9

61 8A 胡羽墨 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2014 211 (59) 4 3 180 (61) 3 6 391 7 9

62 6C 盧芷唯 M11122S 仁濟醫院羅陳楚思小學 2016 207 (62) 4 6 179 (62) 4 4 386 8 10

63 10B 何卓凝 M11080S 金信會 2017 183 (63) 3 3 174 (63) 3 3 357 6 6

64 3A 鄭果 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2017 180 (64) 3 5 160 (66) 1 3 340 4 8

65 1B 劉珺瑤 臨時註冊 廈門市射箭協會 2018 151 (66) 2 4 167 (64) 0 7 318 2 11

66 10A 任昱芃 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2015 138 (67) 1 0 163 (65) 2 3 301 3 3

67 6D 廖凱妍 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2017 153 (65) 1 3 141 (67) 0 2 294 1 5

68 4A 狄灝兒 M10962S 培雅會 2018 35 (68) 1 0 33 (68) 0 0 68 1 0

ABS 12C 李佳順兒 臨時註冊 羽格射箭館 2014 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

ABS 15A 蘇思與 臨時註冊 廣州壹弓體育有限公司 2013 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

ABS 17A Alyssa Tham Jia Xin 臨時註冊 The Archery Avengers 2016 0 (69) 0 0 0 (69) 0 0 0 0 0

女子反曲弓 U13 / Recurve U13 Girl

賽事成績/Result

1st 12M 2nd 12M

淘汰賽排位由擲毫決定/Position of elimination round decided in a coin toss

需要進行附加賽進入淘汰賽/Position of elimination round decided in Shoot off



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

淘汰賽事成績/ Elimination Result

1/16 1/8 1/4 1/2 決賽/FinalsFinals

1A

(1) 姜子熙 6

(32) 鍾麗敏 0
1B

9A
姜子熙 7
梁子慧 1

9B
2A

(17) 鄺惠愉 2
(16) 梁子慧 6

2B
9

姜子熙 7
陳梓澄 1

10

3A

(9) 陳梓澄 5*

(24) 尹敏吉 5
3B

10A
陳梓澄 7
羅卓喬 3

10B
4A

(25) 趙嘉琳 0
(8) 羅卓喬 6

4B
5

姜子熙 7
蔡卓豫 3

6

5A

(5) 蔡卓豫 6

(28) 王楚迪 0
5B

11A
蔡卓豫 6
劉沐辰 0

11B
6A

(21) 劉沐辰 6
(12) 張齡月 4

6B
11

蔡卓豫 6
賴琦 0
12

7A

(13) 梁可欣 6

(20) 蘇湣棋 2
7B

12A
梁可欣 4

賴琦 6

12B
8A

(29) 劉知言 ABS
(4) 賴琦 BYE

8B
7 5

蔡卓豫 6 姜子熙 5
潘鎧晴 2 宋雅楠 5*

8 6

9A

(3) 王心兒 6

(30) 黎倩彤 0 冠軍/Champion - 宋雅楠
9B 亞軍/1st Runner-up - 姜子熙

13A 季軍/2nd Runner-up - 蔡卓豫
王心兒 6 殿軍3rd Runner-up - 潘鎧晴
黃嘉熙 4

13B
10A

(19) 李芷瑜 4
(14) 黃嘉熙 6

10B
13

王心兒 4
潘鎧晴 6

14

11A

(11) 李莜彤 5

(22) 丘鈞儀 5*
11B

14A
丘鈞儀 2
潘鎧晴 6

14B
12A

(27) 劉宸歌 2
(6) 潘鎧晴 6

12B
7

潘鎧晴 2
宋雅楠 6

8

13A

(7) 林琳 7

(26) 黃佩玲 1
13B

15A
林琳 2

肖潤熹 6
15B

14A
(23) 王梓萌 5
(10) 肖潤熹 5*

14B
15

肖潤熹 2
宋雅楠 6

16

15A

(15) 羅筱 1

(18) 厲馨琪 7
15B

16A
厲馨琪 2
宋雅楠 6

16B
16A

(31) 李宜宸 0
(2) 宋雅楠 6

16B

女子反曲弓 U21 / Recurve U21 Girl



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

淘汰賽事成績/Elimination Result

Target No. 1/16 1/8 1/4 1/2 決賽/Finals

(1) 1A 單一凡 7

(32) 1B 曾銥然 3 9A

單一凡 7

陳宛苹 1

(17) 2A 張雨芎 1 9B

(16) 2B 陳宛苹 7 9
單一凡 4

葉喬伊 6
(9) 3A 葉喬伊 7 10

(24) 3B 李悅朗 1 10A

葉喬伊 7
Coverdell Imri 3

(25) 4A 伍紫晴 0 10B

(8) 4B Coverdell Imri 6 5
葉喬伊 7

馬子晴 5

(5) 5A 馬子晴 6 6

(28) 5B 鄭羡遙 0 11A

馬子晴 7

黃子睿 3
(21) 6A 劉妍君 1 11B

(12) 6B 黃子睿 7 11

馬子晴 6
李雨晴 0

(13) 7A 李雨晴 6 12
(20) 7B 羅卓翹 0 12A

李雨晴 6

焦兮 4

(29) 8A Sofia Sachiko Kato 0 12B
(4) 8B 焦兮 6 15 13

馬子晴 1 葉喬伊 6
包涵琳 7 崔佳韵 0

(3) 9A Megan Lim Rae Xi 6 16 14

(30) 9B 邱怡然 2 13A

Megan Lim Rae Xi 6

丁安琪 2 冠軍/Champion - 葉喬伊

(19) 10A 歐穎璇 0 13B 亞軍/1st Runner-up - 崔佳韵

(14) 10B 丁安琪 6 13 季軍/2nd Runner-up - 包涵琳

Megan Lim Rae Xi 0 殿軍3rd Runner-up - 馬子晴
崔佳韵 6

(11) 11A 閆悠然 2 14

(22) 11B 崔佳韵 6 14A

崔佳韵 7

王儷凝 2

(27) 12A 王儷凝 6 14B
(6) 12B 商羽涵 4 7

崔佳韵 6

包涵琳 0

(7) 13A 袁鎧翹 6 8

(26) 13B 陳卓楠 0 15A

袁鎧翹 6

晏佳欣 0

(23) 14A 晏佳欣 6 15B
(10) 14B 周子涵 4 15

袁鎧翹 2

包涵琳 6

(15) 15A 陳君宜 7 16

(18) 15B 孫夢瑤 3 16A

陳君宜 0

包涵琳 6

(31) 16A 戴思祈 ABS 16B

(2) 16B 包涵琳 BYE

女子反曲弓 U18 / Recurve U18 Girl



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

淘汰賽事成績/ Elimination Result

1/16 1/8 1/4 1/2 決賽/FinalsFinals

1A

(1) 何晞瑗 6

(32) 董雅欣 0
1B

9A
何晞瑗 6
汪佩澄 0

9B
2A

(17) 汪佩澄 5*
(16) 焦安銘 5

2B
9

何晞瑗 6
魏萊 2
10

3A

(9) 魏萊 7

(24) 張偌寧 3
3B

10A
魏萊 6

王冰苒 0
10B

4A
(25) 張貝妮 2
(8) 王冰苒 6

4B
5

何晞瑗 6
張昕儀 2

6

5A

(5) 譚幸羽 6

(28) 林景然 0
5B

11A
譚幸羽 6
陳紫悠 0

11B
6A

(21) 陳紫悠 7
(12) 趙金玉 1

6B
11

譚幸羽 0
張昕儀 6

12

7A

(13) 胡玥鳴 7

(20) 吳靄翹 3
7B

12A
胡玥鳴 3
張昕儀 7

12B
8A

(29) 曾鈺涵 0
(4) 張昕儀 6

8B
7 5

張昕儀 1 何晞瑗 7
韓允薇 7 韓慕錫潼 1

8 6

9A

(3) 韓允薇 6

(30) 林雲熙 0 冠軍/Champion - 何晞瑗
9B 亞軍/1st Runner-up - 韓慕錫潼

13A 季軍/2nd Runner-up - 韓允薇
韓允薇 6 殿軍3rd Runner-up - 張昕儀
朱智雅 0

13B
10A

(19) 朱智雅 6
(14) 蘇果 0

10B
13

韓允薇 6
卞藝航 2

14

11A

(11) 何晞瑤 0

(22) 司徒詠詩 6
11B

14A
司徒詠詩 2
卞藝航 6

14B
12A

(27) 鄧筱蓓 0
(6) 卞藝航 6

12B
7

韓允薇 4
韓慕錫潼 6

8

13A

(7) 王子睿 6

(26) 黃暄淨 0
13B

15A
王子睿 4
高欣儀 6

15B
14A

(23) 歐咫芊 1
(10) 高欣儀 7

14B
15

高欣儀 4
韓慕錫潼 6

16

15A

(15) Choi Jion 6

(18) 安紫辰 0
15B

16A
Choi Jion 2
韓慕錫潼 6

16B
16A

(31) 陳婉彤 2
(2) 韓慕錫潼 6

16B

女子反曲弓 U13 / Recurve U13 Girl



亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港2025)(國際射箭聯會星章賽)

LIE - Asian Youth Indoor Archery Open (Hong Kong 2025)(Star Shoot)

22-25.7.2025

東昌街體育館 Tung Cheong Street Sports Centre

淘汰賽成績 Elimination Result

Rank Name Member No. Team YOB QR Score 1/16 1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals
1 宋雅楠 臨時註冊 天津市河西區射箭協會 2007 557 6 6 6 6 5*
2 姜子熙 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2010 564 6 7 7 7 5
3 蔡卓豫 M7829S 中國香港射箭總會 2007 520 6 6 6 3 6
4 潘鎧晴 M10621S 培雅會 2007 507 6 6 6 2 2
5 王心兒 M9975S 中國香港射箭總會 2007 531 6 6 4
6 肖潤熹 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2010 488 5* 6 2
7 陳梓澄 M8338S 中國香港射箭總會 2007 491 5* 7 1
8 賴琦 臨時註冊 深圳大羿射箭俱樂部二隊 2005 527 BYE 6 0
9 梁可欣 臨時註冊 青島中學女子射箭隊 2008 475 6 4
9 黃嘉熙 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2005 473 6 4
9 羅卓喬 M9165S 箭藝社 2008 493 6 3
9 林琳 M9548S 中國香港射箭總會 2007 504 7 2
9 厲馨琪 臨時註冊 青島中學 2010 437 7 2
9 丘鈞儀 臨時註冊 廣州希藤射箭 2007 419 5* 2
9 梁子慧 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 460 6 1
9 劉沐辰 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2011 424 6 0

17 李莜彤 M10758S 辰星會 2005 485 5
17 王梓萌 臨時註冊 北京十一學校射箭愛好者協會 2007 412 5
17 尹敏吉 臨時註冊 青島中學 2010 404 5
17 張齡月 臨時註冊 廣州希藤射箭 2008 479 4
17 李芷瑜 臨時註冊 廣州希藤射箭 2010 435 4
17 鄺惠愉 M6952S 中國香港射箭總會 2005 439 2
17 蘇湣棋 M9976S 漢華中學 2007 433 2
17 劉宸歌 臨時註冊 青島中學 2012 363 2
17 羅筱 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2012 462 1
17 黃佩玲 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2010 391 1
17 趙嘉琳 M9861S 中國香港射箭總會 2005 402 0
17 王楚迪 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2011 361 0
17 黎倩彤 M8680S 胡兆熾會 2007 330 0
17 李宜宸 臨時註冊 青島中學RTC射箭隊 2012 327 0
17 鍾麗敏 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2012 290 0
17 劉知言 M8149S 消防會 2006 342 ABS

Rank Name Member No. Team YOB QR Score 1/16 1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals
1 葉喬伊 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2011 504 7 7 6 7 6
2 崔佳韵 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2012 471 6 7 6 6 0
3 包涵琳 M10547S 中國香港射箭總會 2010 536 BYE 6 6 0 7
4 馬子晴 M9026S 拔萃女書院 2011 517 6 7 6 5 1
5 單一凡 臨時註冊 南京奧體中心射箭俱樂部 2012 537 7 7 4
6 袁鎧翹 M9412S 中國香港射箭總會 2010 507 6 6 2
7 Megan Lim Rae Xi 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2008 533 6 6 0 (71)
8 李雨晴 M9176S 警察會 2009 498 6 6 0 (65)
9 焦兮 臨時註冊 武漢海淀外國語實驗學校 2011 521 6 4
9 Coverdell Imri 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2009 506 6 3
9 黃子睿 M8410S 黃大仙會 2012 499 7 3
9 丁安琪 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2011 495 6 2
9 王儷凝 M8995S 中國香港射箭總會 2009 466 6 2
9 陳宛苹 M9670S 北區會 2009 493 7 1
9 陳君宜 M10395S 童軍會 2009 494 7 0
9 晏佳欣 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2010 471 6 0

17 商羽涵 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2009 511 4
17 周子涵 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2010 499 4
17 孫夢瑤 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2011 488 3
17 曾銥然 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2012 456 3
17 閆悠然 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2012 499 2
17 邱怡然 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2011 457 2
17 張雨芎 臨時註冊 上海吉博爾射箭訓練中心 2011 490 1
17 劉妍君 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2012 476 1
17 李悅朗 M8453S 東青會 2008 470 1
17 歐穎璇 M10397S 培雅會 2008 486 0
17 羅卓翹 M10087S 童軍會 2012 478 0
17 伍紫晴 M11003S 中華基督教會何福堂書院 2011 470 0
17 陳卓楠 M10360S 港島會 2010 470 0
17 鄭羡遙 M10684S 德望會 2011 463 0
17 Sofia Sachiko Kato 臨時註冊 SOAR Southern Archers 2010 459 0
17 戴思祈 M10402S 博雅箭會 2009 457 ABS

Rank 姓名/Name 射手編號/Member No. 隊伍/ Team YOB QR Score 1/16 1/8 1/4 1/2 季軍賽/Bronze 決賽/Finals
1 何晞瑗 M10037S 警察會 2015 592 6 6 6 6 7
2 韓慕錫潼 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2014 592 6 6 6 6 1
3 韓允薇 臨時註冊 青島中學 2013 591 6 6 6 4 7
4 張昕儀 臨時註冊 青島靜奢射箭運動俱樂部 2013 589 6 7 6 2 1
5 高欣儀 臨時註冊 叁翎射箭俱樂部 2013 583 7 6 4
6 魏萊  臨時註冊 青島中學 2013 583 7 6 2 (116)
7 卞藝航 臨時註冊 成都市新都區新川外國語學校 2013 587 6 6 2 (116)
8 譚幸羽 臨時註冊 廣州希藤射箭 2013 588 6 6 0
9 王子睿 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2013 585 6 4
9 胡玥鳴 臨時註冊 深圳市龍崗區卓羿射箭中心 2015 577 7 3
9 Choi Jion 臨時註冊 百盛達國際射箭學院 2013 576 6 2
9 司徒詠詩 M11118S 北區會 2014 564 6 2
9 王冰苒 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2013 584 6 0
9 汪佩澄 M9561S 金信會 2013 573 5* 0
9 朱智雅 臨時註冊 青島中學 2014 572 6 0
9 陳紫悠 M9593S 羿曦會 2013 569 7 0

17 焦安銘 臨時註冊 南京奧體中心射箭俱樂部 2013 574 5
17 吳靄翹 M10492S 警察會 2015 571 3
17 張偌寧 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 二隊 2014 562 3
17 張貝妮 M10837S 金信會 2013 559 2
17 陳婉彤 臨時註冊 青島市嶗山區射箭運動協會 2015 547 2
17 趙金玉 臨時註冊 唐奕射箭 2015 578 1
17 歐咫芊 M9986S 樂箭會 2016 564 1
17 何晞瑤 M10036S 警察會 2013 580 0
17 蘇果 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2013 576 0
17 安紫辰 臨時註冊 青島翎越國際射箭學院 2014 572 0
17 黃暄淨 M9558S 金信會 2013 556 0
17 鄧筱蓓 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2014 553 0
17 林景然 臨時註冊 深圳市福田區射箭協會 三隊 2014 549 0
17 曾鈺涵 臨時註冊 KMG射擊俱樂部 2013 549 0
17 林雲熙 臨時註冊 深圳市寶安區射箭協會 2014 548 0
17 董雅欣 臨時註冊 萬石射箭培訓學校 2015 545 0

女子反曲弓 U21 / Recurve U21 Girl

女子反曲弓 U18 / Recurve U18 Girl

女子反曲弓 U13 / Recurve U13 Girl

附加賽取勝 Won by shoot-off


